
MSM
Kod

Üretici
Kodu Ölçü

Paket Ağırlığı
kg

1/2"

3/4"

1"

Paket Miktarı
(ad)

50

25

20

3,6

2,2

3,2

ME-661

ME-662

ME-663

ÜRÜN TİPİ

90° YANDAN KAPAKLI - VİDALI DİRSEK

ÜRÜN KODU

ME-661

ÜRETİCİ FİRMA

PRO-STAR

MALZEME

ZAMAK

KAPLAMA

ÇİNKO DÖKÜM

EMT boruların yandan kontrollü dönüşlerinde kullanılır.

CCC-050

CCC-075

CCC-100

Kullanım Alanları

EMT DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORU AKSESUARLARI (DİRSEKLER)
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SERTİFİKALAR

B
(mm)

18,54

23,62

-

A
(mm)

57,91

66,04

-


